
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

5

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

838

पतभ :  मडन ररर, अकलकरट

भरगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

5 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

838

 मडन ररर, अकलकरट

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

जजबडदभ  मजसतफभ   उसतभद
पबल क :

जजबडदभ  मजसतफभ   उसतभद

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

दजकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

ससगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

दजकभन / इमभरतशचड नभव :

जजनभ मभलमतभ  क : 

गररभववन

गररभववनमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

./.

./.
झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 5344  232  2402  624  5504  18114

 5344  232  2402  624  5504  18114

दद.-  २३/११/२०२३        अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट जज. सरलभपवर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- २३/११/२०२३

AKKA73532

AKKA73532

         अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट जज. सरलभपवर 

51000035

51000035ससगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 122  533  2880

 533  2880 122

भरगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२३-२४ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

जजनभ मभलमतभ  क : जजनभ वभरर क 

जजनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 465

 465

थककत 

ववरपट फक

 8

 8

अपगम रकम र 

 8 8 8१०) थककत ववरपट फक.  

 465 465 465
७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 122

 2880

 122

 2880

 122

 2880

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पजसतक क.
पभवतश क.
ददनभसक :

 5504

 18114

 624
 2402

 533

 232
 5344

 5504

एकम ण पशललक 

मपगणत र

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 18114

 5504

 533

 232

 624
 2402

 5344

ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 18114

 533

 232
 5344

 2402
 624

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) महभरभषष नगर परररदप नगर पसचभयतश व औदयरजगक  नगरश अजधजनयम, १९६५ नजसभर नगर पररषदडचभ कर आररक वषभरचयभ सजरवभतशलभ अरभरत १ एजपल ररजश  दडय हरतर.

 2 ) महभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पसचभयत व औदरजगक नगरश अजधजनयम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवयड जबल ददलयभपभसवन १ ५ ददवसभचड आत जबलभतशल ससपवणर रकमडचभ भरणभ कड लयभस 

ससकजलत करभत १  टकभ सवलत जमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनजसभर रकबभकक जशललक असलयभस पजढशल जबलभस लभगजन यडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पसचभयतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर जबल ददलयभपभसजन जवहशत मजदतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभहश तर अशश रककम व तर वसजल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड  मजखयभजधकभरश यभसचयभ सजहनड ववरसट ( अजधपत) कभढजन आपलयभ जसगम ककवभ सरभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभजहर जललभवभवदभरड जवकजण वसजलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलयभ सरभवर मभलमतडबभबत मभ. जजलहभजधकभरश यभसचश पजवर मभनयतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश सरभवर 

मभलमतभ तभबयभत घडतभ यडईल.  ७ ) सदर जबल बजभवलयभमजळड  बभसधकभम परवभनगश जमळभलश अरवभ बभसधकभम कभयदडशशर आहड ककवभ मभलककचश आहड  असड समजणयभत यडवज नयड.  ८ )सदर दडयक 

३ १ / १ ० / २ ० २ ३  पयरत चड वसजलश ननदशस आजधन रभहन  लभगज करणयभत यडत आहडत.  तयभनजसभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कडलश असलयभस, भरलडलश रककम सदर जबलभतजन समभयरजजत कडलश 

जभईल.

कर अपधकक                                   

अकलकरट  नगरपरररद, अकलकरट

 18114  18366  18618  18871  19123

 19123 18871 18618 18366 18114 थककत दतय रकम J  

पथम अधरवपररक मपगणत J   

दमसरत अधरवपररक मपगणत J   

एकम ण दतय रकम J  

पववरण नरवहड-२३ जरसड-२३ जभनड-२४ फड बज-२४ मभचर-२४

अकलकरट  नगरपरररद, अकलकरट

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पसचभयतश व औदरजगक नगरश अजधजनयम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवयड यभ तभरखडनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

१)ओलप,समकप,घपतक कचरप पवलगतकरण करन घनकचरप पनयम २०१६ नमसपर पवलहतवपट 

लपवणयपचत पपथपमक जवपबदपरत मपलमतप धपरकपचत आहत. घपटपगपडतसपठत पतयतक मपलमतप 

धपरकपलप सवपतपतररतयप शपसनपनत ठरवकन ददलतलयप पनयमपनमसपर उपभपकप शमलक बपधनकपरक आहत.  

2) शहर पलपपसटक ममक करणयपसपठत शपसन धपरण/ न.प ठरपव पनयमपनमसपर शपसतत टपळणयपसपठत 

पनरबपपधत पलपपसटक  चप वपपर टपळपवप.

कर सपगपहक                                 

अकलकरट  नगरपरररद, अकलकरट

ममखयपपधकपरत

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- Akkalkotnp.org  

कर भरप कटमतप टपळप 


